
                    REFERAT NR. 77 FRA BESTYRELSESMØDE I  RYPARKEN II 
 
                                           TIRSDAG d. 6. MAJ 2008 KL.20.00. 
 
 
Til stede: Svend Johansen (SWO) Anita Heisterberg (AH) Edna Nielsen (EN) Allan Johansen (AJ) 
                Pia Liske (PL). Fra kl. 21.35  også Bo Sørensen (BOS). 
Afbud:     Karin Storgaard. 
 
 
Ad 1)  Godkendelse af dagsorden: 
            Dagsordenen blev godkendt. 
 
Ad 2)   Godkendelse af referat nr. 76  (april 2008). 
            Referatet blev godkendt. 
 
Ad 3)   Kvartalsmødet april 2008: 

Bestyrelsen drøftede kvartalsmødet.  Med hensyn til blandingsbatterier vil AJ sammen med 
Lars Neble følge op på, hvad der sker, og hvor langt sagen er nået. 

 
Ad 4)   Drøftelse og planlægning af næste afdelingsmøde 21.maj: 
            Alt indkaldelsesmateriale til afdelingsmødet den 21.maj bliver trykt i Rypen og uddelt til  
            alle husstande. Der foretages gennemgang af indtil nu indkomne forslag til afdelingsmødet. 
            AJ sørger for øl og vand, PL køber kaffe, mælk, sukker, frugt, slik og småkager. 
 
Ad 5)   Hjemmesiden i luften: 
            Bestyrelsen udtaler stor ros og tak til BOS for Hjemmesiden (http://ryparken 2.dk) 
            BOS er den neutrale redaktør af Hjemmesiden. 
 
Ad 6)   Beboersager: 
            Bestyrelsen blev orienteret. 
 
Ad 7)   Diverse regnskab: 

AH gennemgik ejendommens regnskab, der for så vidt ser fint nok ud, men der er 
spørgsmål til forskellige poster – ikke mindst hvad angår vinduesrenoveringen. 

 
Ad 8)   Rypen: 
            Udkommer snarest med materiale til afdelingsmødet. 
 
Ad 9)   Meddelelser, møder og post: 
            Referat fra følgegruppemøde om et evt. kommende kulturhus på Hans Knudsens Plads 
            Blev gennemgået. 
            Det udarbejdede materiale fra bestyrelsens arbejdsweekend på Samsø gennemgås på et   
            senere møde. 
 
Ad 10)  Evt.: 
             Orientering fra AH om hendes kontakt med Dorthe Hansen, Søndagsavisen, angående evt. 
             container til opbevaring af aviser og reklamer, således at omdeleren kan hente fra denne  

http://ryparken/


             container. Dette for at undgå, at aviser og reklamer ligger og flyder på vores område eller 
              de nærliggende gader. Søndagsavsien skal kontakte Lars Neble på ejendomskontoret og få  
              anvist et sted, hvor containeren kan placeres. 
              AH vil kontakte FSB´s administration og bede dem stille med en referent til  
              Afdelingsmødet. 
              AJ oplyser, at han den 13. maj deltager i et møde på Christiansborg med Søren Pind  
              sammen med ”Støjgruppen” fra Emdrupkvarteret. Mødet handler om Nordhavnsvejen og  
              dens tilslutning til Lyngbyvejen. 
              PL giver AH girokort til Ryvang Lokalråd for vort medlemskab af rådet det kommende år. 
 
 
Referent. 
 
Pia Liske   
 
 


